

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.3/15 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести пятьдесят четыре тысячи триста восемьдесят один рубль 44 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					86,6		254381,44
PCY					86,6		254381,44
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 2 где кв 19) 00-00004359 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	2,8	7641,05	21394,94
				кг	40	14,72	588,80
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 2 где кв 19) 00-00004359 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1,7	11868,66	20176,73
				кг	30	14,72	441,60
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л-кл 2 где кв 19) 00-00004359 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	1,9	19843,48	37702,61
				кг	30	14,72	441,60
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л-кл 2 где кв 19) 00-00004359 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1,3	17051,06	22166,38
				кг	30	14,72	441,60
5	5	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (л-кл 2 где кв 19) 00-00004076 Ветонит LR Плюс-25ег шпаклевка для сухих помещ. 00-00004078 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л 00-00004113 Шпатлевка Латексная ТЕКС УНИВЕРСАЛ 16кг	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	26	1600,64	41616,54
				кг	50	39,33	1966,50
				л	10	86,75	867,50
				кг	64	25,94	1660,16
6	6	Окраска клеевыми составами: улучшенная (л-кл 2 где кв 19) 00-00004119 Мел строительный 30 кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	10,1	1058,95	10695,35
				кг	24	9,28	222,72
7	7	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (л-кл 2 где кв 19) 00-00004117 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10п	10 м2	0,8	2257,00	1805,60
				кг	1,7	57,63	97,97
8	8	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-кл 2 где кв 19)	ТЕРэ4.01-10-007-02ф	10 м2	3,2	3989,23	12765,53

		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг		кг	9,6	211,11	2026,66
		00-00003642 Уайт-спирит 4.5л		л	10	115,56	1155,60
		00-00003819 Лента малярная 50мм*50м		шт	6	103,33	619,98
9	9	Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-кл 2 где кв 19)	ТЕРэ4.01-10-007-05	10 м2	2,3	3837,58	8826,44
		00-00004118 Эмаль ПФ-115 белая 24 кг		кг	7	211,11	1477,77
10	10	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл 2 где кв 19)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,2	2693,79	3232,55
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг		кг	2,6	211,11	548,89
11	11	Окрашивание водозем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (л-кл 2 где кв 19)	ТЕРэ4.01-10-009-01лм	10 м2	1,3	1428,92	1857,60
		00-00004117 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг		кг	7,8	57,63	449,51
12	12	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л-кл 2 где кв 19)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	30,2	1923,01	58074,88
		00-00004117 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг		кг	212	57,63	12217,56
		00-00001713 Паста колер универсал синяя 0,5 л		л	2	377,28	754,56
13	13	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (л-кл 2 где кв 19)	ТЕРэ4.01-10-013-02д	10 м2	0,8	1605,91	1284,73
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг		кг	2,1	211,11	443,33
14	14	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (л-кл 2 где кв 19)	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	3	4260,52	12781,56
		00-00003980 Лак битумный		л	6	100,00	600,00

Прямые затраты по разделу:	116476,19
Накладные расходы по разделу:	59933,05
Сметная прибыль по разделу:	35575,29
Итого по разделу, включая НДС:	254381,44
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	254381,44

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин